0Ф,

российскдя ФЕлЕрАция
Иркутская область

М[униципальное образование ((город Свирск>

АДЧIИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< < 29> >  февраля 2024 года ]ф l 12

О закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих
образовательные программы дошкольного образования, за кон кретными

территориями муниципапьного образования (город Свирск)) на 2024 год

В целях соблюдения конституционных прав граждан на получение

общедоступного и бесплатного дошкольного образования, обеспечения

территориальной доступности образовательных учреждений, в соответствии

со статьями 5, 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года Ng 27З  ФЗ

< Об образовании в Российской Федерации), руководствуясь статьями 44,5|

Устава муниципапьного образования ((город Свирск)), администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
l. Утверлить перечень муниципальных образовательных организаций,

реализующих образовательные программы дошкольного образования,

закрепленных за конкретными территориями муниципалпьного образования

(город Свирск>  на2024 год (прилагается).

2. Отделу образования муниципального образования (город Свирск>

(Орловой М.И.):

1) обеспечить контроль в пределах полномочий по приему заявлений,

постановке на учет и зачисление детей в образовательные организации,

ре€Lгtизующие образовательные программы дошкольного образования, на

территории муниципаJIьного образования (город Свирск>  согласно пункту 1

настоящего постановления;

2) довести настоящее постановление до сведения руководителей
муниципальных образовательных организаций, реапизующих
образовательные программы дошкольного образования.

3. Признать утратившим силу постановление администрации от

24 марта 202З года ЛФ 165 (О закреплении муниципапьных образовательных

организаций, реаJIизующих образовательные программы дошкольного

образования, за конкретными территориями муниципального образования

(город Свирск> .

4. Настоящее постановление подлежит офици€Lпьному опубликованию.

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра

города по соци€Lпьнокультурным вопросам Преловского П.П.

\
Мэр

Верно. Велущий специаJIи

ОВЭа.ig€

В.С. Орноев,j

о
ел| 1

а
а* .

\

о.С. Малых ol

ционной работе и контролю

йу
рлцИ

Утверl< дегt

постановлеllием адм} lH!1с,грации

lvly н r1 ци пал ьlrого образован ия ( город Св и рск>

o,r,K29>  февраля 2024 года Ns l l2

l'lеречелrь Nlуllrlцrlгlальных образоl]а,l,еJll,ны.к организацt,rй, реал!lзуtощих

образова,гельные гlрограмNlы дошl(оrtьllого образован1,1я, закрегlJlенных за

конкретнымrl террrll,ориямtl мун} !ц!lпального образован1,1я (город Свrrрскл

на 2024 год

/ 1ом

1,1cчc,1,1talt c,l,opol,ra с Nr l

гtо Ny 7, чёl,tlаrt c,r,opolra Nч 2

rro Nl 64

ЛГл ГI ttlllvtct.totlttt t t.tc, алрес

м у]  l} lц!t l la] lbl lой

образова,t,еrtь tto й

оргаll!lзацlI ll

'l'cppи,r,opr rя, ] ilKl)eI  lJtel l l lt lJl за Nlyl l} l t l} l l laJlbl lы Nl 1.1

об разова,t,с,tt ь t t ы Nl ll ор l,ill l !I зilцrlrl Nl rl

У.ltлtцьt

I Myrt ttt1l l t tattbt toe .] _[oLU l(oJl b| loe

образова'гс.lt bt ttэc yLl l)еп(леl l} I c

Kf,{ c,t ct< ttti ca/ t

KoпtбtlI t l,tpoBalttlo1,0 l] } lла

Nl ll, l,, Свирск, y,ir, I lазо, 4

(l,руtttlы сlбrчеразвиваtсlщей

lrat tp а в.;  rc l,t t loc,t,t t )

Jletttttta llсче,I ,I .1ttrl c,l,opotla с Ng 3 по N:t 35

че,1,1lаrl с,гороllа N! 2Б, N'! 2Е,

N:r 2Г, N9 4
'l't .tMt

t,tря зе ва lJcc

мая ковс t< o гсl че1,1lаri с,гороI t.l с Nл 2 по Ny 26,

JIер lrrot l,го ва l!сче,l 1.1aл с,гороllа с Nl l tro Nу 7

чё,1,1,1ая c,l,opolla ,i{ y 2 rro Nу 8

J l irзсl все

l(olt со bt u; t ьс ttait .lё,l,t lаrl c'l'opo1.1a с Ny 2 rro .t{ y 4

L[ { o1lca lJcc

f] зерlt<  п t tc ко 1,o l] cc

rrcp. 3aBoltctioй

l

cl
t,t l.;  t я че1,1lаrl с,гороllt l Ng 2 rro Ny 82,

llечсгllаrl с Nу l rro Nl 99

l(()Nl c()Nl 0Jj ьс l( t lrl чс,гililrl c1,opollil с Nч lA по Лч l 5,

! le1,1lttrl c1,opolla Nч 2А гlо Ny 4

J lcpbt1.1tt,l tlt ltt lJCc

О, I (сlшевсlr,о

l(pac r toapbte ilс rrал I le!| e,1,1larl c1,opotta с Лл l lro Nl б l

llе,гltаrt cl,opotla с N! 2 по N! 88

С, l)aзlttta llече1,11ая c,t,oporta с lYл l

по Nr 25

XacattoBcr< ttx бсlёв l] cc

Ч Ka;toBtt lJcc

( l,pyl ll lы liолt t rct rсrtруttlшlсй

llal lраts]  lс l l} l()c I ,1,)

[ 3ся "r,срри,r,ориll Ntуtl!lц} t!llulьlrого oбpiBoBattrtlr кгорtlл

Сшrrl;скл
*

2 Myt tt.tцrllta_ltbttoc l(!tзclllloc

,,tош l(ojlblloe

об;rазовiггеlt bt loe учре)t(леl] rlс

к/ lе,гсr< t.Iй ca;t

общсразвl,t Batoцe1,o в l.!ла

Nrr 2> , t. CBlrpcK,

y;t. Анt,арскал,2

IVllr.tyllt rtrit

БcJtrtt rcttot,o lJc е

Jletrrrt ta l.terle,гllilrl с,гоllоrlа с Nl 39

rro Nу 49, че,l1lая c,l,opol{ a

с N:r бА по ,N& I0

'I 'p
удо вая l] ce

l(tutrtt ltttta всg

I (oclr ollerut ья t r с t< o й lJcc

Jll,t,гвrtttова

МиDа l] ce

ll.гtехаrtо ва l,] ce

Зеrчtпухо ва все

Майtская все

/ Jоб porrro бова l] ce

l)адищева l] ce

Ше.rrехова l] ce

ycojlbcttalt l] ce

пер, yco,] tbcKиti все

У рлtцt< ого lJ се

Jl. Шевцовойr l] ce

LI  eKaJt lI  l l а I Jce

1ерцеtlа lJc е

lролl ово it lJc е

к ltc вс t< alt l] ce

Ок,t,ltбрьская l] ce

Заволсltit lt все

А ttt,tt; lct< ttlt l} ce

Гlсlлгор t tarl l] ce

Черсшl ховс ttал t] ce

trep. Ок,t,lrбрьсrtпй l] ce
'[ 'оrtс,t,ого

l] ce

Cl,poltl,eзt btlart l] ce

41l LIztгtаева tsсе

f { et t ttcel t r< o lJce

lоворовойl всс

lIрошtучасl,сlr< всс

l lt LlattaeBa lJcc

Ll
at t ltc ва всс

гtер. LlattaeBa все

l(опl coml t l'lt bct< ttlt Hctle1llarl с,горо} lil с Nч l 7 rro Nr

53, .16,,,,,,,r, t: гороrlа Ny б rro Nл 24

Сzцовое
,1,o

tJ ар 1.1lцсс,гlJ0

кМеллtt<   ll

tsсс

Садовое

тоtsар l,!щес,l,во

к В lt к"горttя >

lJ се

Салtlвсtе
,1,o

вzlр11щес1,1} о

кБе рёзка >

все

М ilrl l({ ) в cl(() I  1) t lеtlеl't lая c'l'opoнa u^  Nч l l

Lro Nл 39, чётн2lrl cl,opoнtl с Nl 30

lto Ng 44

3 Myt t l tцtt t l1t,] tbttoe l(oLll l(oJl bl ioe

образова,t,сlt bt toe учреп(деl lrle

к/ { е,гскlrй са21

ttошtблtttлlроваtttlого вrlла

Ng Зл, г. CBlrpcK,

ylt, С,l,еltt lая, ct,poerrltc 2

(групrrы общеразв} .l BaloLliel: t

rraгtpaBrteHl,tocl,rt)

Со вхоз I tал все

Сверл;tова все

JleHltrta llече1,| .lал с,гороrltt с N! lA, Nlr l

ttер,'lрулtlвоit l] ecb

rrcp, О. Кошевrэt,о весь

rtер, Свердrlова l] ecb

Llyplttla l] ce

CoBeтcкая l] ce

MoJtoдerttttalt lJce

Са,цовое

1,ol]ap!l щес1,1]о

все

I

((А ll l,t lptt)

l''t l гоltя lle!le1,1,1tt,l c,1,0pOlla с N9 l0I  ло

коl!ца у] lllцы,,| e1,1Iarl c,| ,OpoI la с

N 84 ло l(оllца уJl!lцы

l(oпtccl lvt t_lltbc t< arI bleчe,I ,I litrl сгороllа с irl: r ЗА до

} lачаJlil yJlllt lы

Б, l(провlr lJce

cl,c ltt tall lJcc

о, I (t lurевого llellcI ,I .Iaя cl,opotla с ,^ { ! 9 ло коlrца

уJlrtцы, .lе,п]аrl c,l,opoltil с Nl 66 ло

ко1.1ца уJlлl[ tы

I (pacttottplr cйct< arr llече,| ,l{ ая c,l,opolla с Л! 63 ло

l(оllцzl уJl} lцы,,lё,l] litя c,t,op0lla

с Nl 90 ло KOllLltl уJlлtцы

С. l)aзtttIa че,l,iiа)l c,I ,opollll ,tfl 24 tro.N: 46.

llcllc l,| .lat)l c,r,oporra Nl 27

( l,pyl ll lы t< oM tt tcttclt; lyttlLцeй

llit l I l]  а в]  lс ll l lOc,1,1l )

Вся r,epplrt,oplrll му!ll!ц} ,!I lчulьll0l,о обра]оt]аrl!lя (1,opol,t

CBltpct< l*

5 iVl yt t лl Lllt t ta,lt btttle ] l0LI l KOJl bl loc

0брiLзовrt,сJt bt tt le ),,|  ре)l(леlll,| с

(lle,I ,cK} lil calL Лл 22>

t,, CBll1эcK,

y'lr, 1'pzrltcttt l; l,t,rralr. 70

Слtбtl рсt< ttя lJ сс

lЗоl ttrлapct< tl го

Леt ly,t,a,t,cKart

l] cc

tscL

'I 'yp
t,c t rc ва l] ce

JlecrtarI всс

Мlа,гросо в а lJcc

llагорrlая 8сс

1,1 е к pactlBa lJ се

Ocтptlвскоr,tl l] cc

'[ 'pttttct
top,t t lttя llcc

11op,r о вая tsсс

l'l pclt] lcrl rоз r t ая tsсе

Р, J'lro кселrбу 1l t 8сс

Boc,t,o.tr.tall все

)l(еllсз t,tодtlро> t<  t tart все

Гlар,l rtзаttскllt всс

| )clпt а t te t l t< t) lJcc

J loпto I  toc t l в lt lJce

Ll сх о Bit l] cc

l'I уш KlI rla

Са,цовос
,1,o

lJap 1,1щес,| ,I Jо

* l]Oitпrtt.,

lJcc

llcpeylrr< l.t:

l), Jirtlксеvrбурr,
tI cxoBii' "

Ос,гровского

8се

6 Myt t t lцl.t гlаJt bltoe лOш | (oJl bt,loc

обрttзова,t,еlt bl.t< .le учреп(деlll lc

Kf_| et,cttHit сад

l(oNI  ГlенСrlРуlОщijl'О l] l.| Ла

,Цl 3Зл, г, CBrrpcK,

),: r. Jlerrr,rr,ra, л, l0

13ся r,epprгt,opull Ntуllrtцлlllаulь1.1ого образоваt,tt,tя Kl,c_lpo2l

CBltpct< l *  *

Myttt,trцttr ta.lt br.ttle

об tt lctlб ра] tlва,гсзt ь r roc

ytll)c)(r(cllI  lc кОсrtcltt l tая

f(a,r r rarr 8с!

l(t l,vtapo Bir всс

J lссttltя LJcc

об Lцсоб разова,ге.ll ь rtая

tu!(olla)) гt. Березовый города

CBrrpcKa,

г, CB} lpcK, шr ttK1lopaйott

Бсрезовы й, у.rr. Серегl,rttа

( гругlпы Kptгl(oBpelvI  e[ llro1,o

t lребы ванt,tя)

Н абереlrс пая l] cc

11 лlоrtс; lсt< ая l] ce

Серёгurrа 8сс

Совсt,сt< ая

Сгrорl,лtвная l} се

*  tруtlгtы l(o] vlI ,1ellct,lpytoщeli (r< omtбlrrtlrpoвaI llloй) HalIpal]лe1.1} iocl,rl М/{ ОУ Nl l п М!ОУ
Nч 3 tlредназнаLlеllьi дJlrl детей с ol,palll1,1eH11ы j ll} l l] o] ] !lo)l(llocl,rlM!l здороl] ья;

* *  l,ругlгtы озлор08l.rгеJlь1.1ойl llаlIравJlенl]ос,ги Mi]OY Nr: З3 гtредгrазлlаче11ы л] lя ле,l,ей с
l,губеркуitезr rой t lrгl,t_lt< cll t< ацлtей

Руксlводлt,геltь itгl1,Iatpa,l,a allrvt лlнис,l,рацtlи Г.А. М[акогогr

Н а.tа.tlыl t t к о,l,деJlа образован ия М.И. Ор.rrова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-13T07:35:09+0500